## Julius Bär

MERCADO ALTERNATIVO BURSATIL C/ Tramontana 2 bis LAS ROZAS (MADRID)

Madrid, 16 de Julio de 2019

## INFORMACION DE INTERES: COMUNICACIÓN DE VALOR LIQUIDATIVO

Estimados señores:

Julius Baer SGIIC con domicilio social en Paseo de la Castellana Nº7, e inscrita en el registro de la CNMV con el número 229, como entidad gestora de PEBBLE INVEST SICAV (ISIN ES0168854000), les informamos del valor liquidativo siguientes que está pendiente de comunicar:

FECHA VALOR	VALOR LIQUIDATIVO
11/07/2019	11,25783520

Muchas gracias Un cordial Saludo

Jose Luis Rebollo Herrero Julius Baer Gestión SGIIC Gonzalo Maroto Centeno Julius Baer Gestión SGIIC

Julius Baer Gestión, SGIIC, S.A.U.
Paseo de la Castellana 7, 2ª planta, 28046 Madrid, España
T +34 91 432 99 00, F + 34 432 99 59
www.juliusbaer.com